ezti, PREFEITURA DE

E Nikal DE M -AOS DADAS COM VOCE

CERTIDA0 DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE
RECURSO ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na

Portaria da Prefeitura Municipal de Horizonte-CE (Quadro de Aviso e

Publicações), o TERMO DE JULGAMENTO DE RECURSO

ADMINISTRATIVO do PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.22.1 — SRP,
cuja recorrente e recorridas foram: BRASLIMP TRANSPORTES

ESPECIALIZADOS LTDA e AMBIENTALLIX SOLUÇÕES EM RESÍDUOS

LTDA E PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE.

Horizonte/CE, 09 de junho de 2022.

Jaime Ribeiro Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Prelwtura..zioHorkzontE G pfereHtura hor onte AW4N1 .42intV Lt.".